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Historisk præstation
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I juli lukkede indekserne stabilt. Eurostoxx 50 (SX5P) afsluttede måneden uændret på + 0,07%, mens vores fond havde en svag stigning på
0,95%. I de sidste dage af juli var investorer bekymrede for Federal Reserve's kommende rentebeslutning og en ny intervention fra den
amerikanske præsident.

Denne måned har vi styrket to positioner: Diageo og Korian. På den anden side har vi realiseret vores overskud fra hele Alcon-porteføljen.

Outlook: Efter den tvetydige tale fra Fed onsdag aften den 31. juli forventer vi negative reaktioner fra markeder, der blev bittert skuffede over
et rentenedsættelse på kun 0,25%. Derudover eskalerer den amerikanske præsident igen handelskrigen med Kina. Vil EU også føle virkningen af
Donald Trumps handelspolitik? Under disse omstændigheder kræves en vis forsigtighed. Vi foretrækker værdipapirer med god afkast og kvalitet.
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Forvalterens kommentar er vurderinger udtrykt af Bellatrix Asset Management SA. Periodiske rapporter, prospekt samt KIID (Key Investor Information Document) er tilgængelige ved henvendelse til Bellatrix Asset Management
SA, på hjemmesiden www.bellatrix.lu eller hos registraren af fonden (EFA). Dette informationsark må ikke opfattes som købs- eller salgsanbefaling af aktier. Enhver anbefaling vedr. handel skal være ledsaget af prospektet, KIID
samt den seneste periodes regnskab. Selv om alle data kommer fra pålidelige kilder, er tallene i dette dokument ikke revideret. Fondens tidligere resultater kan ikke garantere fremtidig udvikling af afkastet og værdien. Værdien
af porteføljen afhænger af markedets udvikling og kan påvirkes af ændringer I valutakurser. Resultatet er beregnet efter omkostninger. Fondens danske repræsentant er Nykredit Portefølje Administration A/S, Kalvebod Brygge
1-3, 1780 København V. Telefon +45 4455 9200 .
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